HVF Series
1-10W, DIP 金属封装, 单路、双路输出
深圳市俞霖科技开发有限公司 第 1 页 共 3 页
HVF 系列是一经现场测试的稳定常用直流电源升
至高压直流的转换器，可提供 10W 的连续输出功率。
输出电源范围从 100V 可最高到 12000V。输入和输出
是隔离的，因此模块可用于提供正高压或负高压输出。
输出电压与输入电压成正比，典型的启动电压最低

输出功率 ≤10W
纹波与噪声 额定负载下，纹波峰峰值最低小于 1%额定输出电压
电压线性度 额定负载下，输入电压从最小到最大控制在 5％以内
负载调整率 输入电压一定，负载从空载至额定，最大 140%
时漂 ≤0.05%/h (电源工作 30 分钟后)
温漂 ≤0.05%/℃
保护方式 短路保护
工作温度范围 -10℃～+70℃（工业级）
储存温度范围 -20℃～+90℃（工业级）
相对湿度 20%～85% （无冷凝）
电源重量 约 142g
外壳材质 黄铜
外形尺寸 71.1*43.2*24.1mm
典型产品列表
电源型号 输入电压 输出电压范围 输出电流 纹波噪声
HVF124000D-10W 0-12VDC 0～+4000 V 2.5mA ≤1%
HVF153000D-10W
0-15VDC
0～+3000 V 3.3mA ≤1%
HVF155000D-10W 0～+5000 V 2mA ≤1%
HVF158000D-10W 0～+8000 V 1.25mA ≤2.5%
HVF1510000D-10W 0～+10000 V 1mA ≤2.5%
HVF1512000D-10W 0～+12000 V 0.83mA ≤2.5%
HVF15A6000D-10W 0～±6000 V 0.83mA ≤2.5%
备注：此上型号，只是常用型号，有另外电压选型，请与我公司联系。
HVF Series
1-10W, DIP 金属封装, 单路、双路输出
深圳市俞霖科技开发有限公司 第 3 页 共 3 页